RESOLUÇÃO DO COLEGIADO
CÂMPUS AVANÇADO SÃO LOURENÇO DO OESTE

N.º 29/2022 DE 23 DE NOVEMBRO DE 2022

Aprova a homologação do Resultado Final do
processo de escolha dos servidores para as
coordenações do IFSC Câmpus Avançado
São Lourenço do Oeste.

Considerando a homologação dos inscritos, realizada no dia 24/10/2022 pela Comissão que

conduziu o processo de escolha no Câmpus;

Considerando o disposto do item 3.9 do Edital nº 06/2022, onde destaca que a vaga que possui

apenas um inscrito o mesmo passa a ser considerado escolhido sem a necessidade de eleição;

Considerando que para cada vaga disposta,  houve apenas um candidato inscrito,

RESOLVE:

Art. 1º – Homologar, Ad Referendum, o resultado final do processo de escolha para as
coordenações do IFSC Câmpus São Lourenço do Oeste conforme disposto a seguir.

Coordenadoria de Compras e Finanças
Daniela Bernardi

Coordenadoria do Núcleo de Acessibilidade Educacional
Daniel Amaro de Vasconcelos

Coordenadoria de Secretaria e Registro Acadêmico
Maíra Sevegnani

Coordenadoria do Curso Técnico em Administração
Jonas Mussói Garcia

Coordenadoria do Curso Técnico em Agronegócio
Bruno de Azevedo

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste
São Lourenço do Oeste/SC | CEP: 89.990-000 Fone: (49) 3344 8495 slo.ifsc.edu.br

Coordenadoria do Curso Técnico em Desenvolvimento de Sistemas
Ramão Tiago Tiburski

Coordenadoria do Curso Técnico em Logística
Alex Restelli

São Lourenço do Oeste, 23 de novembro de 2022.

Daniel Fernando Carossi
Presidente do Colegiado do Câmpus

Instituto Federal de Santa Catarina – Câmpus Avançado São Lourenço do Oeste
São Lourenço do Oeste/SC | CEP: 89.990-000 Fone: (49) 3344 8495 slo.ifsc.edu.br

		2022-11-23T15:53:01-0300
	DANIEL FERNANDO CAROSSI:06468123941